

Twin Byg ApS
CVR-nr. 28512287

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 08.07.2013

Dirigent

Navn: Jan Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Egenkapitalopgørelse for 2012	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Twin Byg ApS
Blindebomsgade 16
9670 Løgstør

CVR-nr.: 28512287
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Jan Hansen
Søren Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Renovering og ombygning af udlejningsejendomme samt heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et 548 t.kr., mod et underskud på 782 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser der realiserede resultat for meget utilfredsstillende

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Vi henviser i øvrigt til omtale i note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttofortjeneste		99.648	468.634
Af- og nedskrivninger	2	<u>186.596</u>	<u>(195.530)</u>
Driftsresultat		286.244	273.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(563.820)	(352.529)
Andre finansielle indtægter	3	255.307	36.445
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(526.056)</u>	<u>(739.309)</u>
Årets resultat		<u>(548.325)</u>	<u>(782.289)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(548.325)</u>	<u>(782.289)</u>
		<u>(548.325)</u>	<u>(782.289)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		3.563.351	10.510.290
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	66.465
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.563.351</u>	<u>10.576.755</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>3.563.351</u>	<u>10.576.755</u>
Andre tilgodehavender		29.498	29.670
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.504.320	112.392
Periodeafgrænsningsposter		8.915	8.915
Tilgodehavender		<u>3.542.733</u>	<u>150.977</u>
Likvide beholdninger		<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.543.733</u>	<u>151.977</u>
Aktiver		<u><u>7.107.084</u></u>	<u><u>10.728.732</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(5.684.843)</u>	<u>(5.136.517)</u>
Egenkapital		<u>(5.559.843)</u>	<u>(5.011.517)</u>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>1.080.083</u>	<u>472.083</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.080.083</u>	<u>472.083</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.306.532</u>	<u>6.501.837</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.306.532</u>	<u>6.501.837</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	18.000	46.677
Bankgæld		8.119.747	7.520.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.308	67.724
Gæld til associerede virksomheder		712.872	701.804
Anden gæld		<u>391.385</u>	<u>429.431</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.280.312</u>	<u>8.766.329</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.586.844</u>	<u>15.268.166</u>
Passiver		<u>7.107.084</u>	<u>10.728.732</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(5.136.518)	(5.011.518)
Årets resultat	0	(548.325)	(548.325)
Egenkapital ultimo	125.000	(5.684.843)	(5.559.843)

Noter

1. Going concern

Selskabets og selskabets pengeinstitut har igangsat en større omlægning af selskabets ejendomsportefølje med henblik på omlægning af selskabets aktivitet. Pengeinstituttet har i den forbindelse erklæret, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed til omlægning af aktiviteten. Der er tvivl om, alle selskabets kreditorer vil blive indfriet i forbindelse med selskabets omlægning.

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	53.434	195.530
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(240.030)	0
	<u>(186.596)</u>	<u>195.530</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.095	10.511
Renteindtægter i øvrigt	245.212	0
Øvrige finansielle indtægter	0	25.934
	<u>255.307</u>	<u>36.445</u>
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	463.670	728.677
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	11.068	5.230
Øvrige finansielle omkostninger	51.318	5.402
	<u>526.056</u>	<u>739.309</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	10.997.181	33.606	166.164
Afgange	(7.220.091)	0	(166.164)
Kostpris ultimo	3.777.090	33.606	0
Af- og nedskrivninger primo	(486.891)	(33.606)	(166.164)
Årets afskrivninger	(53.434)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	326.586	0	166.164
Af- og nedskrivninger ultimo	(213.739)	(33.606)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.563.351	0	0
			Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			125.000
Kostpris ultimo			125.000
Opskrivninger primo			(125.000)
Opskrivninger ultimo			(125.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Twin Byg, Posthus ApS	Løgstør	ApS	100,00

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.	Restgæld efter 5 år 2012 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46.677	18.000	2.306.532	2.234.532
	46.677	18.000	2.306.532	2.234.532

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salg af dets ejendomme, ikke omregistreret realkreditlånet til køberne. Selskabet hæfter således fortsat for lånet, såfremt dette misligholdes. Lånet udgør pr. 31.12.12 1.066 t.kr.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.450 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.563.351 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet pant i aktierne i dattervirksomheden Twin Byg, Posthus ApS

Den regnskabsmæssige værdi af datterselskabet udgør 0 kr.

Der er afgivet garanti overfor realkreditinstitutterne.